2010 03 31 2009 03 31 Pokytis 

(%) 
Pinigai banke ir kasoje Grupė 2 987 4 732 -36,88 
Trumpalaikiai depozitai 54 390 - 100,00 
Viso 57 377 4 732 1112,53 

9. Akcinis kapitalas 

2010 m. kovo 31 d. AB „Rokiškio sūris“ įstatinį kapitalą sudarė 38 444 894 Lt (trisdešimt aštuoni 
milijonai keturi šimtai keturiasdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt keturi) litai 
padalintą į 38 444 894 Lt (trisdešimt aštuonis milijonus keturis šimtus keturiasdešimt keturis 
tūkstančius aštuonis šimtus devyniasdešimt keturias) paprastąsias vardines 1 (vieno) lito nominalios 
vertės akcijas. 
Per šių metų pirmą ketvirtį AB „Rokiškio sūris“ per Vertybinių popierių biržą NASDAQ OMX